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Branżowe Centrum Umiejętności nr 1 dla Włókiennictwa i
Tekstyliów w Łodzi (ul. Żeromskiego 115 powstało w
wyremontowanych specjalnie na ten cel wnętrzach Centrum
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego. Inwestycja
kosztowała ponad 10,5 mln zł, a pieniądze pochodziły z KPO
oraz budżetu miasta.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=742
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Kolaż powstały z połączenia 3 zdjęć: elewacji
wyremontowanego dla Branżowego Centrum
Umiejętnośći budynku (po lewej) oraz dwóch
zdjęć odnowionych wnętrz (po prawej na
górze i na dole)

Branżowe Centrum Umiejętności w Łodzi to ośrodek szkolenia,
kształcenia i egzaminowania dla uczniów, studentów,
nauczycieli oraz dorosłych nie będących nauczycielami z
branży włókienniczej i nowoczesnych tekstyliów. Nowa
placówka powstała w ramach umowy partnerskiej
Stowarzyszenia Włókienników Polskich, Związku
Przedsiębiorców Przemysłu Mody Lewiatan, Politechniki
Łódzkiej i miasta.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/8/7/csm_2026_01_14_Zeromskiego_115_-_Branzowe_Centrum_Umiejetnosci_1_96349c91b8.jpg
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Czy będzie zajmowało
się Branżowe Centrum
Umiejętności w Łodzi?
Branżowe Centrum Umiejętności w Łodzi będzie prowadzić
działalność edukacyjną, szkoleniową, innowacyjno-rozwojową,
ponieważ będzie współpracować z instytucjami i ośrodkami
badawczymi. Będzie również organizować turnieje, olimpiady
tematyczne dla uczniów szkół zawodowych, branżowe
konkursy umiejętności, współorganizować eliminacje do
konkursów umiejętności zawodowych Euroskills albo
Worldskills, a także prowadzić doradztwo walidacyjne dla
dorosłych z zastosowaniem metody bilansu kompetencji.

Ogólnopolski zasięg
Zakres i tematyka podejmowanych przez BCU inicjatyw
szkoleniowo-edukacyjnych będzie uzależniony od realnych
potrzeb rynku pracy w Łodzi i całym kraju, bo Centrum ma
zasięg ogólnopolski. Projekt jeszcze bardziej połączy biznes z
edukacją zawodową, zapewni współpracę między
pracodawcami, szkołami zawodowymi i Politechniką Łódzką
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oraz Instytutem Badawczym Łukasiewicza.

Branżowe Centrum Umiejętności w Łodzi mieści się w
budynku C Centrum Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego przy ul. Żeromskiego 115.
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